PO SLOVENILJI 2010

2. ETAPA: 18. junij 2010 Ljubljana - Villach / Beljak 166 km

viSina (m) k tarji mesto smer | summa do cilja hitrost / vitesse (km/h) opombe/remarquees

haut.(m) « taire ville sens km km km 38 40 42 44
295 ZAPRTA VOZNJA Ljubljana 1 0,0 0,0 172,0 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:00 Start / Depart - Tivoli
296 — 0,0 0,2 171,8 11:01 11:01 11:01 11:01 levo - Celovska cesta
307 Ljubljana-Sentvid | — 0,0 5.4 166,4 11:11 11:11 11:11 11:11 desno - Vodice
308 START/DEPART [Ljubljana-ViZmarje¢ 1 0,0 0,4 166,0 11:12 | 11:12 | 11:12 | 11:12 levo - Tacen
303 Tacen 1 1,5 1,5 164,5 11:14 11:14 11:14 11:14 naravnost - Vodice
315 Smartno — 2.5 1,0 163,5 11:15 11:15 11:15 11:15 levo - Smartno - R639
325 Skaru¢na 1 6,0 3,5 160,0 11:21 11:21 11:20 11:20
342 Vodice — 10,0 4,0 156,0 11:27 11:27 11:26 11:25 levo - Skofja Loka
346 Hrase 1 13,0 3,0 153,0 11:32 11:31 11:30 11:29
359 Valburga 1 15,0 2,0 151,0 11:35 11:34 11:33 11:32
338 Zbilje 1 17,6 2,6 1484 11:39 11:38 11:37 11:36
340 Zbilje 1 17,9 0,3 148,1 11:40 11:38 11:37 11:36 naravnost
348 Jeprca 1 19,5 1,6 146,5 11:42 11:41 11:39 11:38 naravnost - Kranj - R211
335 Kranj 1 29,0 9,5 137,0 11:57 11:55 11:53 11:51 naravnost-po glavni c.-R412
340 Kranj — 29,4 0,4 136,6 11:58 11:56 11:54 11:52 desno - po glavni c.
360 Kranj — 30,5 1,1 135,5 12:00 11:57 11:55 11:53 levo - Jesenice
370 L.C.-B Kranj — 31,0 0,5 135,0 12:00 | 11:58 | 11:56 | 11:54
406 Naklo 1 34,8 3,8 131,2 12:06 12:04 12:01 11:59 kroZi§¢e - naravnost
406 Naklo — 35,9 1,1 130,1 12:08 12:05 12:03 12:00 desno - Strahinj
406 Naklo — 36,3 0,4 129,7 12:09 12:06 12:03 12:01 levo - Strahinj
422 Strahinj — 37,6 1,3 1284 12:11 12:08 12:05 12:03 levo - Zeje
425 — 38,8 1,2 127,2 12:13 12:10 12:07 12:04 desno - Zeje
445 Zeje 1 40,2 1,4 125,8 12:15 12:12 12:09 12:06 naravnost
470 Duplje 1 42,7 2,5 1233 12:19 12:16 12:13 12:10 naravnost
490 Retnje 1 46,2 3,5 119,8 12:24 12:21 12:18 12:15 naravnost - R410
505 Bistrica pri Trziu | « 47,7 1,5 118,3 12:27 12:23 12:20 12:17 levo
525 Bistrica pri Trzicu 1 48,0 0,3 118,0 12:27 12:24 12:20 12:17 naravnost - Ljubelj
530 Bistrica pri Trzi¢u | — 48,2 0,2 117,8 12:28 12:24 12:20 12:17 desno - Ljubelj - G101
535 1 50,0 1,8 116,0 12:30 12:27 12:23 12:20 osvetljen tunel (200m)
540 1 50,5 0,5 115,5 12:31 12:27 12:24 12:20 osvetljen tunel (200m)
560 1 51,0 0,5 115,0 12:32 12:28 12:24 12:21 osvetljen tunel (200m)
1058 G.C. L kat. Ljubelj (SLO) 1 60,5 9,5 105,5 12:47 | 12:42 | 12:38 | 12:34
1062 MEJA SLO/AUT Ljubelj (AUT) 1 62,0 1,5 104,0 12:49 | 12:45 | 12:40 | 12:36 osvetljen tunel (1500m)
760 1 66,0 4,0 100,0 12:56 12:51 12:46 12:42 neosvetljen tunel (100m)
620 1 68,0 2,0 98,0 12:59 12:54 12:49 12:44 osvetljen tunel (300m)
550 Podljubelj/Unterloibe] 1 73,0 5,0 93,0 13:07 13:01 12:56 12:51
490 Podgora/Unterberg 1 74,0 1,0 92,0 13:08 13:03 12:57 12:52 Zelezniski prehod
460 — 76,0 2,0 90,0 13:12 13:06 13:00 12:55 kroZi§¢e-naranost-levo
440 Struga/Strau 1 77,0 1,0 89,0 13:13 13:07 13:02 12:57
465 BIFE START Bistrica v Rozu/Feist| 1 85,0 8,0 81,0 13:26 13:19 13:13 13:07 Zelezniski prehod
572 BIFE END Malence/Mallenitze | — 101,0 16,0 65,0 13:51 13:43 13:36 13:29 desno - pred Zel. prehodom
574 Ledince/Ledenitze | — 104,0 3,0 62,0 13:56 13:48 13:40 13:33 desno vstop na c.84
585 Neuegg Faak am See| 106,0 2,0 60,0 13:59 13:51 13:43 13:36 levo - Faak am See
580 L.C.-B Bace/Faak am See | 1 108,0 2,0 58,0 14:02 | 13:54 | 13:46 | 13:39
570 Bace/Faak am See | «— 108.,5 0,5 57,5 14:03 13:54 13:47 13:39 | levo-pod Zeleznico-Villach .85
568 Bace/Faak am See | — 109,0 0,5 57,0 14:04 13:55 13:47 13:40 desno - Villach
604 Bekstajn/Finkenstein| 1 112,0 3,0 54,0 14:08 14:00 13:52 13:44
592 Brnce/Furnitz — 117,0 5,0 49,0 14:16 14:07 13:59 13:51 levo - TrbiZ .83
575 — 129,0 12,0 37,0 14:35 14:25 14:16 14:07 desno - Hermagor(pod most)
560 L.C.-B Bistrica/Feistritz | — | 136,0 7,0 30,0 14:46 | 14:36 | 14:26 | 14:17 desno (90°)
562 — 137,0 1,0 29,0 14:48 14:37 14:27 14:18 levo - Hermagor
565 — 138,0 1,0 28,0 14:49 14:39 14:29 14:20 levo - Bad Bleiberg
570 Notsch — 139,0 1,0 27,0 14:51 14:40 14:30 14:21 levo - Bad Bleiberg
920 G.C. IL kat. Bad Bleiberg 1 149,0 10,0 17,0 15:07 | 14:55 | 14:44 | 14:35
520 Villach/Beljak — 162,0 13,0 4,0 15:27 15:15 15:03 14:52 | 1.sem-desno-center, 2.sem-nara.
516 Villach/Beljak 1 163,0 1,0 3,0 15:29 15:16 15:04 14:54 naravnost - center
514 Villach/Beljak — 164,0 1,0 2,0 15:30 15:18 15:06 14:55 |5.semafor - levo - pred Zel.progo
512 Villach/Beljak — 164,5 0,5 1,5 15:31 15:18 15:07 14:56 desno-pred tunelom Bahnhof
501 Villach/Beljak — 165,0 0,5 1,0 15:32 15:19 15:07 14:57 desno - Rathaus
510 CILJ/ARRIVEE-B Villach/Beljak 1 166,0 1,0 0,0 15:34 15:21 15:09 14:58 Hauptplatz

L.C. - leteci cilj / but volant; L.C. - B - bonifikacijski leteci cilj / but volant de bonification
G.C. - gorski cilj / but de montagne; G.C. - B - bonifikacijski G.C. / but volant de montagne de bonification

ZELEZNISKI PREHODI / PASSAGES DE TRAIN:
Podgora/Unterberg
Bistrica v Rozu

74 km
85 km

NEVARNE TOCKE / POINTS DANGEREUX:
50 km, 50,5 km, 51 km Osvetljen tunel - 3 x 200 m
Osvetljen tunel - 1500 m

62 km
68 km

Osvetljen tunel - 300 m

12.45 - 13.20
13.00 - 13.40




